Таймырское муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор»

	ПРИКАЗ

	от   «16» ноября 2020 г.

	г. Дудинка
	№ 212/1

«Об утверждении плана мероприятий
апробации внедрения Региональной целевой модели
наставничества и начале реализации проекта»
В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета ТМБ ОУ ДО «ДЮЦТТ «Юниор» № 2 от 16.11.2020,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий апробации внедрения Региональной целевой модели наставничества в ТМБ ОУДО «ДЮЦТТ «Юниор» на 2020-2021 учебный год.
2. Начать апробацию внедрения Региональной целевой модели наставничества 17.11.2020.
3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании Педагогического совета 25.03.2021.
4. Приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.
Директор
ТМБ ОУДО «ДЮЦТТ «ЮНИОР»

   Н.А. Рубан

Чалкин

89135042307
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	подпись
	дата

	1.
	Рубан Н.А.

	2.
	Тырышкина О.Н.

	3.
	Ерофеева С.И.

	4.
	Лащёва Т.А.

	5.
	Чалкин А.А.

	6.
	Шугайлюк Д.В.

	7.
	Земская Л.В.

	8.
	Найко Е.Н.

	9.
	Козленко Н.Ю.

	10
	Миронов А.Г.

	11.
	Камеева Н.И.